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AKTIONEN VOM 09.06.25 - 14.06.25 (KW 24) 
 
 

 

 

 

 

Aktuell: Himbeeren      Neu: Kirschen 

  Herkunft: aus der Region     

 

 

 

Wassermelone "Crimson" 
  
Herkunft: Spanien 

Stück ca. 8 kg 
Best.-Nr. 12931 

 

1.55 / kg 
(ca. 12.40 Stück) 

Avocado Hass 

 
Herkunft: Peru 

Karton à 16 Stück 
Best.-Nr. 10816 

 

1.45 / Stück 
(23.20 / Karton) 
 

Blumenkohl 
 
Herkunft: aus der Region 

 

IFCO à ca. 6 kg 
Best.-Nr. 20311 

3.30 / kg 
   (ca. 19.80 / IFCO) 

 

Kopfsalat rot 
 

 
 Herkunft: aus der Region 

IFCO à 8 Stk 
Best.-Nr. 23121 

 
 

 

1.40 / Stk 
(11.20 / IFCO) 

Kopfsalat grün 
 

 
Herkunft: aus der Region 

IFCO à 8 Stk 
Best.-Nr. 23108 

 
 

 

1.20 / Stk 
(9.60 / IFCO) 

Sandwich-Brie 
 
Herkunft: aus der Region 

Stange à 1 kg 
Best.-Nr. 0.144 

15.50 / kg 

Öffnungszeiten Pfingsten 2025 
Unser Betrieb bleibt Montag, 09.06.25 (Pfingstmontag) geschlossen. 

Am Sa, 07.06.25 + Di, 10.06.25 werden alle Touren gefahren. 

Damit wir Ihre Wünsche vor, während und nach den Feiertagen optimal erfüllen können, bitten wir Sie  

Ihre Bestellungen - insbesondere von Spezialitäten - rechtzeitig an uns weiter zu leiten.. 


